
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

пятьдесят третье заседание второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  21 июля  2011 года                                                                                                                           № 244\53 

 

О внесении изменений в решение от 23.03.2011 года №205\48 «Об утверждении Положения о 

порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 

и муниципальными учреждениями Красноярского муниципального образования» 

         Рассмотрев Требование прокуратуры города Энгельса, в соответствии с Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноярского муниципального 

образования,   Красноярский сельский Совет 

РЕШИЛ: 

  

            1. Внести в  решение от 23.03.2011 года №205\48 «Об утверждении Положения о порядке 

установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 

муниципальными учреждениями Красноярского муниципального образования» следующие 

изменения: 

            1.1пункт 2.6. изложить в новой редакции: 

«2.6. Период регулирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 

определяется устанавливающим их органом местного самоуправления, но не может быть менее 

одного года.». 

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                     В.А.Фадеев 

 


